
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana 
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO, DISCIPLINA: SANITÀ ANIMALE (AREA A) - SCIOGLIMENTO 
RISERVA

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni

Responsabile del procedimento: Dott. Emanuele Dil Carelli

DECRETO n. 1 del 04/01/2023



Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana 
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato il Decreto di questa Agenzia n. 700 del 06.12.2022, con il quale si è provveduto, tra 
le varie, all’ammissione dei candidati iscritti al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Veterinario, 
disciplina: Sanità Animale (Area A); 

Dato atto che:
- in data 07.12.2022, è stata data comunicazione, mediante pubblicazione del Decreto 

sopra richiamato e dei relativi allegati, dell’ammissione e dell’ammissione con riserva 
dei candidati iscritti al concorso de quo, sul sito web istituzionale di questa Agenzia, alla 
sezione Amministrazione Trasparente>Bandi di Concorso;

- nello specifico, i candidati ammessi con riserva, pari a n. 14 ed elencati nell’Allegato D 
del Decreto n. 700 del 06.12.2022, sono stati invitati a regolarizzare entro il 30.12.2022, 
provvedendo alla trasmissione della rispettiva documentazione richiesta, al fine di 
consentire lo scioglimento della riserva alla loro ammissione;

Ritenuto, alla luce dei riscontri pervenuti, di sciogliere positivamente la riserva per i seguenti 
candidati, ammettendoli alla partecipazione al concorso de quo:

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 CAFFINI SARA 25/03/1984

2 COLANERI GIULIA 17/04/1986

3 DOLCEAMORE MICHELE MARIA 11/11/1969

4 GIGLIO GIUSEPPE 12/08/1985

5 GRATTA FRANCESCO 11/09/1990

6 GUAZZO GIANLUCA 24/06/1985

7 LATONA MARIA RITA 03/08/1984

8 MANCINI VITO STEFANO 18/11/1975

9 PINCELLA ELEONORA 28/09/1988

10 RIVA MARIA GIORGIA 29/03/1996

11 ROMANO CESIDIO 23/05/1985

12 SARZI BRAGA GIOVANNI 25/08/1974

13 TUCCI AGATA 22/08/1979

14 UGHETTI ELISABETTA 31/05/1993

Ritenuto, pertanto, di procedere all’integrazione del Decreto n. 700 del 06.12.2022 con gli 
aggiornamenti di cui sopra;

Vista l’attestazione del Dott. Emanuele Dil Carelli nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile Sostituto della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;



Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana 
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206

D E C R E T A

Per le motivazioni riportate in premessa:

1. di sciogliere positivamente la riserva all’ammissione al concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Veterinario, disciplina: Sanità Animale (Area A) per i seguenti candidati, i quali risultano 
pertanto ammessi a partecipare al concorso de quo:

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 CAFFINI SARA 25/03/1984

2 COLANERI GIULIA 17/04/1986

3 DOLCEAMORE MICHELE MARIA 11/11/1969

4 GIGLIO GIUSEPPE 12/08/1985

5 GRATTA FRANCESCO 11/09/1990

6 GUAZZO GIANLUCA 24/06/1985

7 LATONA MARIA RITA 03/08/1984

8 MANCINI VITO STEFANO 18/11/1975

9 PINCELLA ELEONORA 28/09/1988

10 RIVA MARIA GIORGIA 29/03/1996

11 ROMANO CESIDIO 23/05/1985

12 SARZI BRAGA GIOVANNI 25/08/1974

13 TUCCI AGATA 22/08/1979

14 UGHETTI ELISABETTA 31/05/1993

2. di procedere all’integrazione del Decreto n. 700 del 06.12.2022 di questa Agenzia con gli 
aggiornamenti di cui sopra;

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 
conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

4. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai 
sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016.

Firmato digitalmente
Dott. Salvatore Mannino


